МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЁВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

УПРАВЛЕНИЕ
СПОРТУ I ТУРЫЗМУ

УПРАВЛЕНИЕ
СПОРТА И ТУРИЗМА

3 А Г А Д
28.09.2023 № 416

г.Маплёу

П Р И К А З

г.Могилев

Во исполнение подпункта 6.1. пункта 6 Положения о Единой
спортивной классификации Республики Беларусь (далее -  ЕСК),
утвержденного постановлением Министерства спорта и туризма
Республики Беларусь от 8 октября 2014 г. № 64, и с учетом выполнения
норм и требований ЕСК, утвержденной постановлением Министерства
спорта и туризма Республики Беларусь от 31 августа 2018 г. № 61,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»
спортсменам по видам спорта согласно приложению.

Заместитель начальника у п р а в л е н и В . В . Б р е ж е з и н с к и й

Грищенко Е.А. 65 08 85

Приложение
к приказу управления спорта
и туризма Могилевского
облисполкома
от 28.09.2023 № 416

СПИСОК
спортсменов по видам спорта
для присвоения спортивного разряда
«Кандидат в мастера спорта»

Вид спорта,
Ф.И.О

спортсмена.

Город Год
рождения

Учебно-спортивное
учреж дение

Ф.И.О. тренера

Б ок с

Зубарев М огилев
Даниил
Константинович

В ел о си п е д н ы й  сп о р т

01.10.2006 ГСУСУ «М огилевская
городская СДЮ Ш ОР № 3»

Клю чников А.В.

Короткевич М огилев
Кира
Дмитриевна

Г р еб л я  н а  б а й д а р к а х  и к а н о э

23.02.2007 У О «М огилевское
государственное училищ е
олимпийского резерва»

Баразна Т.А.
Баразна А.В.
Коваленко Е.П.

Иванешко
Даниил
Александрович

Бобруйск 24.09.2009 УО «Бобруйское
государственное училищ е
олимпийского резерва»

Кукса Е.В.

Д зю д о

М ышинский
Алексей
Павлович

М огилев 23.02.2004 ГСУСУ «М огилевская
городская СДЮ Ш ОР № 3»

Старовойтова Т.Н.

Ш инкарева
Ангелина
А лександровна

М огилев 02.02.2009 У О «М огилевское
государственное училищ е
олимпийского резерва»

Думнич Т.М.
М ихайлов В.П.
Бегасов А.С.

С а м бо

Комарова
Анна
Александровна

М огилев 10.02.2004 Спортивный клуб М ОУВО
«Белорусско-Российский
университет»

П ерец Н.А.
П ерец А.Н.

Ш илов
Андрей
Сергеевич

М огилев 10.09.2004 Спортивный клуб М ОУВО
«Белорусско-Российский
университет»

П ерец Н.А.
Перец А.Н.

Петрова
Анна
А лександровна

М огилев 07.08.2004 Спортивный клуб М ОУВО
«Белорусско-Российский
университет»

П ерец Н.А.
Перец А.Н.

Белочуб
Варвара
Владимировна

М огилев 15.02.2008 У чреж дение «М огилевская
СДЮ Ш ОР» БФ СО
«Динамо»

Ж уковец В.В.

Пузенкова
Яна
Сергеевна

М огилев 08.11.2007 Учреждение «М огилевская
СДЮ Ш ОР» БФСО
«Динамо»

Ж уковец В.В.

Савошко
Валерия
Валентиновна

М огилев 19.01.2008 У чреж дение «М огилевская
СДЮ Ш ОР» БФ СО
«Динамо»

Ж уковец В.В.

Фоменко
Ксения
Дмитриевна

М огилев 26.04.2008 Учреждение «М огилевская
СДЮ Ш ОР» БФ СО
«Динамо»

Ж уковец В.В.

Ковтюх
Артем
Викторович

М огилев 01.01.2008 Учреждение «М огилевская
СДЮ Ш ОР» БФ СО
«Динамо»

Ж уковец В.В.

Кулиев
Егор
Темурович

М огилев 04.04.2008 Учреждение «М огилевская
СДЮ Ш ОР» БФСО
«Динамо»

Ж уковец В.В.

Акушевич
Никита
Олегович

М огилев 14.08.2007 Учреждение «М огилевская
СДЮ Ш ОР» БФ СО
«Динамо»

Ж уковец В.В.

Артемова
Анна
Александровна

Бобруйск 11.06.2007 Учреждение «СДЮ Ш ОР
№3 г.Бобруйска»

Асадчий М.Г.
Артемов А.А.

Никитко
Никита
Олегович

Бобруйск 12.10.2006 Учреждение «М огилевская
областная СДЮ Ш ОР
профсою зов «Спартак-
2006»

Саренков М.М.

Кузьменков
Богдан
Александрович

Бобруйск 04.07.2007 Учреждение «М огилевская
областная СДЮ Ш ОР
профсою зов «Спартак-
2006»

Паркалов А.А.
М атю ш енок В. Л.

Смолич
Никита
Андреевич

Бобруйск 07.07.2008 Учреждение «СДЮ Ш ОР
№3 г.Бобруйска»

Асадчий М .Г.

Витко
Александр
Игоревич

М огилев 04.04.2007 Учреждение «М огилевская
СДЮ Ш ОР» БФ СО
«Динамо»

Ж уковец В.В.

С т р ел ь б а  и з л у к а

Даняева
Екатерина
Васильевна

М огилев 24.10.2007 У О «М огил евское
государственное училищ е
олимпийского резерва»

Камалян Е.П.
Васильев Р.М.

Аниканова
Алина
Евгеньевна

М огилев 29Л Е 2006 Учреждение «М огилевская
областная СДЮ Ш ОР
профсою зов «Ю ность»

Камалян Е.П.

Нарейков
Арсений
Игоревич

М огилев 09.09.2009 Учреждение «М огилевская
областная СДЮ Ш ОР
профсою зов «Ю ность»

Ефремов А.А.

Т у р и зм  С П О Р Т И В Н Ы Й

Дивак
Егор
Евгеньевич

Бобруйск 06.07.2004 ГУО «Центр туризма,
краеведения и экскурсий
г.Бобруйска»

А кулич А.Н.

Т я ж ел а я  а т л е т и к а

Сковородкина
Ванда
Вячеславовна

М огилев 28.02.2009 Учреждение «М огилевская
областная СДЮ Ш ОР
профсою зов «Спартак-
2005»

Семенов С.Р.

Бельмач
Александр
Викторович

М огилев 10.03.2007 Учреждение «М огилевская
областная СДЮ Ш ОР
профсою зов «Спартак-
2005»

Веремейчик И.Е.

Г ерасимович
Даниил
Сергеевич

М огилев 19.08.2008 Учреждение «М огилевская
областная СДЮ Ш ОР
профсою зов «Спартак-
2005»

Веремейчик И.Е.

Леонов
Никита
Дмитриевич

М огилев 07.12.2007 Учреждение «М огилевская
областная СДЮ Ш ОР
профсою зов «Спартак-
2005»

Барков М.А.
Русакевич К.С.

Г аньков
Алексей
Витальевич

М огилев 15.08.2006 Учреждение «М огилевская
областная СДЮ Ш ОР
профсою зов «Спартак-
2005»

Барков М.А.
Русакевич К.С.

Волкова
Елизавета
Владимировна

М огилев 16.10.2007 Учреждение «М огилевская
областная СДЮ Ш ОР
профсою зов «Спартак-
2005»

Смирнова Е.А.

Главный специалист
У)

Е.А.Грищенко